
Zajištění a strategie řízení oblasti ICT města
Dohled nad funkčností ICT systémů a vedení evidence
Analýza potřeb úřadu a formulace směrem k poskytovatelům
Dohled nad plněním závazků externích dodavatelů
Základní podpora uživatelů

Více informací a náležitosti přihlášení
do výběrového řízení najdete zde 

Nabízíme

pro město Roztoky u Prahy

Stabilní zaměstnání na HPP - poloviční úvazek
Plat dle zařazení do 9. platové třídy + osobní
ohodnocení až 40% základy (po zkušební době)
Pro juniorní uchazeče máme připravenou podporu
odborníků v jednotlivých oblastech

Manažer/Manažerka ICT

Náplň práce

Další informace

Hledáme člověka, který bude řídit město v oblasti
informačních technologií - jak správné a efektivní
fungování úřadu, tak i zkvalitňování a digitalizaci služeb
pro občany. Jedná se o příležitost podílet se na
významných projektech digitalizace veřejné správy.


